СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОЯМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28.08.2024  №105

с. Новоямская Слобода

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ ДВИЖИМОГО
ИМУЩЕСТВА ЛИБО ИНОГО , НЕ ОТНОСЯЩЕГОСЯ К

НЕДВИЖИМОСТИ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО УЧЕТУ В
РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

В  соответствии  с  ч.5  ст.51 Федерального  закона  от  06.10.2003  N 131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2001
N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального  имущества",  Уставом  Новоямского  сельского  поселения
Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия,  Совет  депутатов
Новоямского сельского поселения р е ш и л:

1. Установить,  что  учету  в  реестре  муниципального  имущества  Новоямского
сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия
подлежит  находящееся  в  собственности  Новоямского  сельского  поселения
Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  движимое  имущество,
акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или
товарищества  либо  иное,  не  относящееся  к  недвижимости  имущество,  стоимость
которого  превышает  50 000  рублей,  а  также  особо  ценное  движимое  имущество,
закрепленное  за  автономными  и  бюджетными  муниципальными  учреждениями  либо
иное не относящееся к недвижимости имущество.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
газете «Новоямские вести».

Глава Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                 С.А. Гришакина